DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DAS EQUIPES DE
CONSULTÓRIO NA RUA FRENTE ÀS DEMANDAS DE SAÚDE DA POPULAÇÃO EM
SITUAÇÃO DE RUA de autoria de MATEUS MARQUES VASCONCELOS GUIMARÃES,
FERNANDO SILVIO DE SOUZA VIRGOLINO, FLÁVIA GOMES SILVA, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36694

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36694